
\t°\

\ \
\

KUJIP01CBV38
Kraj Vysocí na

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo

ID: 134849ID: 129170 ze dne 21. 10. 2019 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci:

„SŠ PTA Jihlava - demolice objektu údržby Polenská"

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

k jednání ve věcech technických: 
Tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
70890749
CZ70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast
ekonomiky a majetku
Ing. Eduard Jozífek
+420 564602213; +420 724650132
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku smlouvy
Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 21. 10. 2019 je změna předmětu díla a 
ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 2, 3, 4 a 15 Smlouvy na 
uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:
Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu uvedených v přiložených položkových 
rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava
Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti
Ing. Roman Kapoun
Ing. Stanislav Uchytil
Bc. Petr Kukla
+420 737 914 799/-----
181 98 074 
CZ18198074
Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava 
1467118349/0800
vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 1417

1/2



KrajVysocma

Cl. 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:
Cena díla před uzavření dodatku č. 1:

1 959 195,21 Kč 
411 431,00 Kč

2 370 626,21 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:

1 975 228,00 Kč 
414 797,88 Kč

2 390 025,88 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:
Cena víceprací-méněpráce s DPH:

538 700,00 Kč 
- 554 732,79 Kč 

-16 032,79 Kč 
-19 399,68 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1 vč. DPH: 2 370 626,21 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle zákona o registru 
smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel 
jedno vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

V Jihlavě /?.4. V Jihlavě 22. 04. 2020

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Roman Kapoun 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

IVí

2/2



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ■ • ý : |: ' X

Název |zL č. 1 - viz, specifikace změnového listu

Název akce: SŠ PTA Jihlava - demolice objektu údržby Polenská

SoD: č. zhotovitele 1071

objednatel zhotovitel
Kra i Vysočina POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o.
Ing. Eduard Jozífek Ing. Roman Kapoun
Žižkova 57/1882
Jihlava, 587 33

Pávovská 913/12a
Jihlava, 586 01

generální projektant : předání objednateli ke kontrole
ARTPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o. datum 9.4.2020 podpis
Ing. Jakub Fraj zhotovitel POZEMNÍ STAVBY Jihlava

Minoritské nám. 11

586 01 Jihlava

objednatel Kraj Vysočina

projektant ARTPROJEKT JIHLAVA spol. s r.o.

cenová specifikace změnového listu

ZLč. popis m.j. množství cena/mj cena celkem

Rozpočet 1
Změna konstrukce parkoviště ví. úpravy přilehlé 
zdi - přípočet

kpl 1 94 032,00 Kč 94 032,00 Kč

Rozpočet 2 Změna velikosti okna v soc. zař. - přípočet kus 1 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

Rozpočet 3 Změna elektroinstalace - přípočet kpl 1 188 104,00 Kč 188 104,00 Kč

Rozpočet 4 Změna ZTI, ÚT - přípočet kpl 1 121 826,00 Kč 121 826,00 Kč

Rozpočet 5 Změna - zateplení jižní strany fasády - přípočet kpl 1 89 415,00 Kč 89 415,00 Kč

Rozpočet 6 Změna - zateplení východní strany fasády - 
přípočet

kpl 1 40 723,00 Kč 40 723,00 Kč

CENA CELKEM 538 700,00 Kč

POPIS:

změnový list byl vypracován na základě změny vyvolané objednatelem stavby

Rozpočet 1 - Změna vyvoláná z důvodu nových investic v areálu

Rozpočet 2 - Změna velikosti okna z důvodu praktického využití v prostoru soc. zař.

Rozpočet 3 - Nové provedení elektroinstalace z důvodu požadavku uživatele a objednatele - elektroinstalace nebyla 
součásní PO

Rozpočet 4 - Změna ZTI, ÚT z důvodu požadavku uživatele

Rozpočet 5 - Provedení zateplení z důvodu špatného stavu povrchu stávajícího zdivá, nedostatečného zabránění 
prostupu tepla stávajícím zdivém a odstranění stávajících tepelných mostů (zejména v místě prostupů nosných 
válcovaných nosníku střechy)

Rozpočet 6 - Provedení zateplení z důvodu špatného stavu povrchu stávajícího zdivá, nedostatečného zabránění 
prostupu tepla stávajícím zdivém a odstranění stávajících tepelných mostů (zejména v oblasti vrat)

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENYZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 1

Jméno, Příjmení datum a fwf pís

objednatel Ing. Eduard Jozífek 9.4.2020 jJf-
TDS Ing. Lubomír Pleticha 9.4.2020 y
GP Ing. Jakub Fraj . 9.4.2020

zhotovitel Ing. Roman Kapoun 9.4.2020 (Xk
Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka



Méněpráce

Stavba: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolíce objektu údržby, Polenská70

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. IČO : 18198074
Pávovská 913/12a DIČ : CZ18198074

58601 Jihlava

Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava

IČO : 70890749 
DIČ : CZ70890749

V rozpočtu Neprovedeno
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 % 0,00 0,00
Základ pro DPH 21 % 1 975 227,96 554 732,79
DPH 21 % 414 797,87 116 493,89
Zaokrouhlení 0,17 0,32
Cena celkem za stavbu 2 390 026,00 671 227,00

POZEMNÍ SVAVHY JIHLAVA j
mxji. M f.a J5.I

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu Provedeno
001 Demolice objektu údržby 936 015,43 203 864,29

001 Fakturace-stavební část 859 015,43 201 864,29
002 Frézárna-úpravy údržba 341 981,88 50 761,06

001 Fakturace-stavební část 341 981,88 50 761,06
003 Frézárna-úpravy pro elektroinstak 188 195,26 69 959,85

001 Fakturace-stavební část 188 195,26 69 959,85
004 ZTI-demolice údržby 349 540,40 197 538,44

001 Fakturace 349 540,40 197 538,44
005 ZTI-úprava frézárny 159 494,99 34 609,15

001 Fakturace 159 494,99 34 609,15

Rekapitulace dílů

Čislo Název V rozpočtu Neprovedeno 
ve sledovaném období

1 Zemní práce 169 541,49 70 924,19
2 Zakládání 3 605,94 0,00
23-M Montáže potrubí 71 785,00 37 737,50
3 Svislé a kompletní konstrukce 46 173,88 0,00
5 Komunikace 48 069,57 12 589,79
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazo 353 528,82 163 490,59
9 Ostatní konstrukce a práce-bourá 49 449,90 26 693,40
91 Doplňující konstrukce a práce po2 25 783,91 25 783,91
94 Lešení a stavební výtahy 16 585,13 0,00
95 Různé dokončovací konstrukce a 11 889,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 156 670,57 0,00
99 Přesun hmot 390 590,15 350,60
002 Vedlejší náklady 70 000,00 0,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plyni 41 293,60 10 165,13
712 Povlakové krytiny 2 157,99 0,00
713 Izolace tepelné 15 979,82 0,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizac 50 886,00 33 446,00
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 67 210,00 25 046,50
725 Zdravotechnika - zařizovací předr 43 000,00 38 300,00
733 Ústřední vytápění - potrubí 9 000,00 0,00
751 Vzduchotechnika 57 163,00 0,00
762 Konstrukce tesařské 16 244,97 0,00
763 Konstrukce suché výstavby 87 710,34 83 629,24
764 Konstrukce klempířské 29 813,29 0,00
766 Konstrukce truhlářské 59 757,50 15 138,00
767 Konstrukce zámečnické 210,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic 18 441,86 11 437,94
781 Dokončovací práce - obklady ker£ 28 384,62 0,00
783 Dokončovací práce - nátěry 9 958,32 0,00
784 Dokončovací práce - malby a tape 17 343,29 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. 2



Méněpráce
zba: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70

jijekt: 001 Demolice objektu údržby
íozpočet: 001 Fakturace-stavební část

V rozpočtu Za období

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena
Název Množství Množství

5 Komunikace 48 069,57 12 589,79
5 R5645001 m 544,00

úprava, zapravení a doplnění okraje asf. plochy v místě napojení na nove
12 589,79 
23,14300

12 589,79
23,14300

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 224 763,58 163 490,59
8 R62238001 m2 164,00

minerální štuk vnějších stěn D+M
10 006,13 
61,01300

10 006,13
61,01300

10 622611132 m2 295,00
Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace f

19 963,54 
67,67300

19 963,54
67,67300

12 644941111 kus 55,30
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm

1 327,20 
24,00000

1 327,20
24,00000

13 562456530 kus 40,00
mřížka větrací plast VM 50 B bílá se síťovinou

1 056,00 
26,40000

1 056,00
26,40000

16 985511113 m2 1 392,00
Torkretový plášť stěn tl 50 mm beton C25/30 D+M

39 219,60
28,17500

39 219,60
28,17500

17 985511119 m2 266,00
příplatek torkretový plášť stěn ZKD 10 mm D+M

74 945,50
281,75000

74 945,50
281,75000

18 R985562001 m2 312,00
Výztuž torkretového pláště stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drát

8 790,60
28,17500

8 790,60
28,17500

19 R985564001 kus 66,00
Kotvičky pro výztuž torkret. pláště hl do 200 mm z oceli D 8 mm do cherr

8 182,02 
123,97000

8 182,02 
123,97000

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploct 25 783,91 25 783,91
20 916131113 m 317,00

Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lož
7 336,33 

23,14300
7 336,33

23,14300
21 916131213 m 249,00

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lo:
8 154,25
32,74800

8 154,25 
32,74800

22 592R1746002 kus 125,00
obrubník betonový 100x15x25 cm

7 126,13
57,00900

7 126,13
57,00900

23 916991121 m3 2 960,00
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu |

3 167,20 
1,07000

3 167,20
1,07000



jjekt: 002 Frézárna-úpravy údržba
fozpočet: 001 Fakturace-stavební část

Méněpráce
./ba: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70

V rozpočtu Za období
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství
99 Přesun hmot 11 039,51 289,10
67 998017001 t 147,50

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m
2 893,21
19,61500

289,10
1,96000

763 Konstrukce suché výstavby 43 863,57 39 782,47
101 R763121001 m2 630,00

SDK stěna předsazená tl 200 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 b
850,50

1,35000
850,50

1,35000
102 763121714 m2 20,00

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr
30,60

1,53000
30,60

1,53000
103 763121751 m2 112,00

Příplatek k SDK stěně předsazená za plochu do 6 m2 jednotlivě
151,20

1,35000
151,20

1,35000
105 763131713 m 42,00

SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem
1 557,78 

37,09000
991,20

23,60000
108 763131767 m2 12,00

Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m
446,52

37,21000
376,44

31,37000
109 R76320001 m2 1 069,00

rastrový podhled kazetový 600 x 600 mm tl, 8 mm vč. roštu viz, leg. podř
33 534,53
31,37000

33 534,53
31,37000

110 998763100 t 4 000,00
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m

1 924,00
0,48100

1 924,00
0,48100

111 998763181 t 4 000,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez po

1 924,00 
0,48100

1 924,00
0,48100

766 Konstrukce truhlářské 46 078,86 5 843,36
123 R7660001 ks 5 600,00

venkovní oknojednokř. 800 x 1440 mm ozn. 01 vč. rámu a všech doplňk
5 600,00
1,00000

5 600,00
1,00000

125 998766101 t 823,00
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

148,14
0,18000

148,14
0,18000

126 998766181 t 529,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizac

95,22
0,18000

95,22
0,18000

771 Podlahy z dlaždic 11 850,05 4 846,13
128 771474113 m 95,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 r
2 535,55
26,69000

2 535,55
26,69000

133 771591171 m 55,00
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apoi

77,00
1,40000

77,00
1,40000

134 553R431002 m 200,00
hliníkový přechodový profil povrch, upravený

147,00
0,73500

147,00
0,73500

135 553R4310021 m 250,00
hliníkový dilatační profil povrch, upravený

183,75
0,73500

183,75
0,73500

136 R781494511 m 65,00
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly D+M

1 734,85
26,69000

1 734,85
26,69000

137 998771101 t 620,00
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

140,74
0,22700

140,74
0,22700

138 998771181 t 120,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizac

27,24
0,22700

27,24
0,22700



jjekt: 003 Frézárna-úpravy pro elektroinstalaci
íozpočet: 001 Fakturace-stavební část

Méněpráce
/ba: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70

V rozpočtu Za období
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství
99 Přesun hmot 3 955,12 61,50
50 998017001 t 147,50

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m
615,22

4,17100
61,50

0,41700
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 676,48 10 165,13

57 IZ00005 m2 390,00
Izolace podlah- hydroizolační stěrka - plocha vodorovná D+M

2 277,60
5,84000

2 277,60 
5,84000

58 IZ00006 m2 390,00
Izolace stěn - hydrizolační stěrka - plocha svislá D+M

2 185,56
5,60400

2 185,56 
5,60400

59 IZ000061 m2 25,00
Penetrace hloubková v systému hydroizol. stěrky - plocha svislá D+M

140,10
5,60400

140,10
5,60400

60 IZ000062 m2 25,00
Penetrace hloubková v systému hydroizolační stěrky - plocha vodorovná

146,00
5,84000

146,00
5,84000

61 IZ00007 m 90,00
těsnící páska podlaha - stěna PES provazec D+M

1 214,10
13,49000

1 214,10 
13,49000

62 IZ000072 m 90,00
těsnící páska podlaha - stěna polyest. pogumovaný pás D+M

1 214,10
13,49000

1 214,10 
13,49000

63 IZ000073 m 70,00
vyplnění spáry podlaha - stěna trvale pružný tmel D+M

944,30
13,49000

944,30
13,49000

64 IZ000085 m2 390,00
Izolace podlah- stěrka z modif. asfaltu - plocha vodorovná D+M

1 052,22
2,69800

1 052,22 
2,69800

65 R71120001 m2 110,00
skelná mříž. tkanina odolná proti alkáliím vložená do stěrky D+M

296,78
2,69800

296,78
2,69800

66 R71120002 m2 110,00
síťovina ze skel. vláken s oky 4 x 4,5 mm tl. 2 mm vložená do stěrky D+I\

642,40
5,84000

642,40
5,84000

67 998711101 t 988,00
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektec

52,36
0,05300

34,58
0,03500

68 998711181 t 497,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizac

26,34
0,05300

17,39
0,03500

763 Konstrukce suché výstavby 43 846,77 43 846,77
77 R763121001 m2 630,00

SDK stěna předsazená tl 200 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 b
850,50

1,35000
850,50

1,35000
78 763121714 m2 20,00

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr
30,60

1,53000
30,60

1,53000
79 763121751 m2 112,00

Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě
151,20

1,35000
151,20

1,35000
80 763131551 m2 562,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl jednovrstvá spodní kce profil CD+1
3 282,08 
5,84000

3 282,08 
5,84000

81 763131713 m 42,00
SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem

1 540,98 
36,69000

1 540,98 
36,69000

82 763131714 m2 20,00
SDK podhled základní penetrační nátěr

116,80
5,84000

116,80
5,84000

83 763131761 m2 34,00
Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě

45,56
1,34000

45,56
1,34000

84 763131767 m2 12,00
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,5 m

446,52
37,21000

446,52
37,21000

85 R76320001 m2 1 069,00
rastrový podhled kazetový 600 x 600 mm tl. 8 mm vč. roštu viz. leg. podf

33 534,53 
‘ 31,37000

33 534,53
31,37000

86 998763100 t 4 000,00
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m

1 924,00 
0,48100

1 924,00 
0,48100

87 998763181 t 4 000,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez po

1 924,00 
0,48100

1 924,00 
0,48100

766 Konstrukce truhlářské 13 522,04 9 294,64
91 766660002 kus 360,00 720,00 360,00



Méněpráce
Stavba: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70
Objekt: 003 Frézárna-úpravy pro elektroinstalaci
Rozpočet: 001 Fakturace-stavební část

V rozpočtu Za období
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes 0,8 m do ocelové ze 2,00000 1,00000

92 611R629001 kus 2 340,00
dveře vnitřní hladké CPL plné 1 křřdlé 70x197 cm

4 680,00
2,00000

2 340,00 
1,00000

93 766660722 kus 120,00
Montáž dveřního kování

240,00
2,00000

120,00
1,00000

95 549R146002 kus 780,00
klika - klika , WC sada

780,00
1,00000

780,00
1,00000

97 R7660001 ks 5 600,00
venkovní okno jednokř. 800 x 1440 mm ozn. 01 vč. rámu a všech doplňk

5 600,00 
1,00000

5 600,00 
1,00000

98 998766101 t 823,00
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

57,61
0,07000

57,61
0,07000

99 998766181 t 529,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizac

37,03
0,07000

37,03
0,07000

771 Podlahy z dlaždic 6 591,81 6 591,81
100 771474113 m 95,00

Montáž soklfků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 r
475,95

5,01000
475,95

5,01000
101 771574131 m2 400,00

Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním
2 336,00 
5,84000

2 336,00 
5,84000

102 597R614001 m2 357,00
dlaždice keramické slinuté 29,8 x 29,8 x 0,9 cm protiskluz R9

2 490,08
6,97500

2 490,08 
6,97500

103 771579191 m2 25,00
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2

146,00
5,84000

146,00
5,84000

104 771579196 m2 70,00
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložko

408,80
5,84000

408,80
5,84000

105 771591171 m 65,00
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apex

91,00
1,40000

91,00
1,40000

106 553R431002 m 120,00
hliníkový přechodový profil povrch, upravený

88,20
0,73500

88,20
0,73500

107 553R4310021 m 150,00
hliníkový dilatační profil povrch, upravený

110,25
0,73500

110,25
0,73500

108 R781494511 m 65,00
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem pro sokly D+M

325,65
5,01000

325,65
5,01000

109 998771101 t 620,00
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

100,44
0,16200

100,44
0,16200

110 998771181 t 120,00
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizac

19,44
0,16200

19,44
0,16200



íkt: 004 ZTI-demoiice údržby
spočet: 001 Fakturace
r——----------------------------------------------------------—~----------- -—~

' Méněpráce
Da: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70

V rozpočtu Za období
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství
1 Zemní práce 131 081,65 70 924,19

16 451573111 m3 891,00
Lože pod potrubí a stoky ze štěrkopísku

7 217,10 
8,10000

7 217,10 
8,10000

17 R592605002 m2 384,00
asfaltový povrch ACO 11+, tl.50mm

19 891,20 
51,80000

19 891,20 
51,80000

18 R592605003 m2 349,00
asfaltový povrch ACO 16, tl.50mm

18 078,20 
51,80000

18 078,20
51,80000

19 R592605004 m3 3 879,00
obalované kamenivo

12 063,69 
3,11000

12 063,69 
3,11000

20 R592605005 m2 246,00
štěrkopísek zpevněný cementem tl.150mm

12 742,80 
51,80000

12 742,80 
51,80000

21 R919735113 m 24,00
řezání živičného krytu v tl,12cm

931,20
38,80000

931,20
38,80000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 340,75 9 584,25
24 R998000001 t 97,50

Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem (822 2.3 a 5.
9 584,25
98,30000

9 584,25 
98,30000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 446,00 33 446,00
25 721173604 m 280,00

Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 (ležaté)
1 680,00 
6,00000

1 680,00
6,00000

26 721173607 m 450,00
Potrubí kanalizační z PE svodné DN 125 (ležaté)

4 500,00
10,00000

4 500,00
10,00000

27 721226521 kus 758,00
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 40

1 516,00
2,00000

1 516,00 
2,00000

28 R721000201 kus 2 600,00
Lapač střešních splavenin z PVC se zápachovou klapkou a lapacím koší

10 400,00
4,00000

10 400,00 
4,00000

29 R721000202 m 300,00
Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 125 SN8 vč.tvarovek

13 350,00
44,50000

13 350,00 
44,50000

30 R721000203 m 400,00
Potrubí kanalizační plastové systém KG DN 150 SN8 vč.tvarovek

2 000,00 
5,00000

2 000,00
5,00000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 046,50 25 046,50
31 722130236 m 695,00

Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 5(
5 212,50
7,50000

5 212,50 
7,50000

32 722173103 m 200,00
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D

800,00
4,00000

800,00
4,00000

33 722173104 m 290,00
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D

5 510,00
19,00000

5 510,00 
19,00000

34 722173105 m 490,00
Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D

8 820,00
18,00000

8 820,00 
18,00000

35 722181231 m 54,00
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z

108,00
2,00000

108,00
2,00000

36 722181232 m 66,00
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z

2 442,00 
37,00000

2 442,00 
37,00000

37 722181241 m 72,00
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z

144,00
2,00000

144,00
2,00000

38 722224115 kus 170,00
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem

340,00
2,00000

340,00
2,00000

39 722232046 kus 550,00
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit

• 550,00
1,00000

550,00
1,00000

40 722290234 m 28,00
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

1 120,00
40,00000

1 120,00
40,00000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 38 300,00 38 300,00
41 R725000001 kus 28 200,00

nerezový závěsný umývači žlab š.cca 1,35m, pro 3 výtoky. 3x nástěnná I
28 200,00

1,00000
28 200,00

1,00000



)bjekt: 004 ZTI-demolice údržby
tozpočet:001 Fakturace

Méněpráce
itavba: 1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70

V rozpočtu Za období
5oř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena

Název Množství Množství

42 R725000002 kus 3 200,00
umyvadlo keramické bez zakrytí sifonu - z.u.,konzoly,nerez sifon, baterie

3 200,00
1,00000

3 200,00
1,00000

43 R725000003 soubor 2 000,00
Drobný režijní materiál, závěsná technika, konzole, objímky, utahovací ki

2 000,00
1,00000

2 000,00
1,00000

44 R725000005 kus 4 900,00
Plochý elektrická ohřívač vody, 230V, 1,5kW, závěsný na zeď, objem ohi

4 900,00
1,00000

4 900,00
1,00000

Í3-M Montáže potrubí 34 737,50 20 237,50
54 230170014 m 25,00

Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200
1 637,50 

65,50000
1 637,50

65,50000
55 R451000004 soub 10 000,00

Stavební výpomoce - prostupy stavebními konstrukcemi, drážkování vč.t
10 000,00 

1,00000
10 000,00 

1,00000
56 R721000001 kus 8 600,00

Uliční vpust s mříží - kompletní - litinová mříž D400, tělo z PP, dno s odtc
8 600,00 
1,00000

8 600,00 
1,00000



Méněpráce
1071 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby, Polenská70
005 ZTI-úprava frézárny

001 Fakturace

V rozpočtu Za období

poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena
Název Množství Množství

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 109,15 17 109,15

18 R979000002 t 721,00
Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu bez naloženi ale se složení n

10 166,10 
14,10000

10 166,10
14,10000

19 R979000003 t 251,50
Nakládání vybour. hmot na dopravní prostředek

3 546,15 
14,10000

3 546,15
14,10000

20 R998000001 t 97,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem (822 2.3 a 5.

3 396,90
34,84000

3 396,90
34,84000

23-W1 Montáže potrubí 37 047,50 17 500,00
48 R230200001 soub 6 000,00

Kamerová zkouška potrubí
6 000,00 
1,00000

6 000,00
1,00000

49 R451000003 soub 11 500,00
Vybourání části stávajícího bet.žlabu v prostoru frézárny v místě křížení;

11 500,00 
1,00000

11 500,00 
1,00000

ía:

/kt:
tzpočet:



Položkový rozpočet stavby Datum: 14.4.2020

Stavba : 23716 SS PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícepráce

Objednatel: IČO :
DIČ :

Zhotovitel: POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. 
Pávovská 913/12a 

58601 Jihlava

IČO : 18198074 
DIČ : CZ18198074

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 538 700,00
DPH 21 % 113 127,00
Cena celkem za stavbu 651 827

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem Základ DPH 
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

001 Demolice objektu 113 779 0 94 032 19 747 17,5
002 Frézárna-úpravy údržba-stavební část 5 566 0 4 600 966 0,9
003 Frézárna-elektroinstalace 227 606 0 188 104 39 502 34,9
004 ZTI-úprava frézárny 147 409 0 121 826 25 583 22,6
005 Zateplení jižní strany fasády 108 192 0 89 415 18 777 16,6
006 Zateplení východní strany fasády 49 275 0 40 723 8 552 7,6
Celkem za stavbu 651 827 0 538 700 113 127 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu Číslo a název rozpočtu Cena celkem Základ DPH

15%
Základ DPH 21

% DPH celkem %

001 001 Nabídka 113 779 0 94 032 19 747 I75
002 001 Nabídka 5 566 0 4 600 966 0,9
003 001 Nabídka 227 606 0 188 104 39 502 34,9
004 001 Nabídka 147 409 0 121 826 25 583 22,6
005 001 Nabídka 108 192 0 89 415 18 777 16,6
006 001 Nabídka 49 275 0 40 723 8 552 7,6
Celkem za stavbu 651 827 0 538 700 113 127 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace 8,3 43 848 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 30,0 157 881 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 23,1 0 121 826 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0,8 0 4318 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0,9 0 4 600 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 1,8 9 464 0 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



96 Bourání konstrukcí 0,1 500 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0,6 3 081 0 0 v
M21 Elektromontáže 34,3 0 0 0 180 765
Celkem za stavbu 100,0 214 774 130 744 0 180 765)

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Zařízení staveniště 8 928
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Vedlejší rozpočtové náklady 3 489
Celkem za stavbu 12 417

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
001 Demolice objektu Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 94 032 Zařízení staveniště 0
PSV celkem 0 Provoz investora 0
M práce celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 0
M dodávky celkem 0 Rezerva rozpočtu 0

ZRN celkem 94 032 Vedlejší rozpočtové náklady 0

HZS 0
ZRN+HZS 94 032 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 94 032 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 94 032 Kč
DPH 21,0 % 19 747 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA V A OBJEKT CELKEM 113 779 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23716 SS PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Rozpočet: 001
i Objekt: 001 Demolice objektu Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PŠV Dodávka Montáž nzs
5 Komunikace 43 848 0 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 50 184 0 0 0 0

Cf.l.KLM OLiJEKT 94 032 0 0 n 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRIM Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 0,0 94 032 0
Provoz investora 0 0,0 94 032 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 94 032 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 94 032 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0 0,0 94 032 0

Cf-l.KEM Vř<N 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícep Rozpočet: 001
Objekt: 001 Demolice objektu Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace

1 R564951001 Podklad ze stavební drti se zeminou tl. 140 mm se zhutněním 
D+M m2 471,48 93,00 43 847,64

Celkem za 5 Komunikace 43 847,64
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

2 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 136,00 369,00 50 184,00
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 50 184,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
002 Frézárna-úpravy ůdržba-stavebni část Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23716 SS PTA Jihlava demolice objektu údržhy-viceprác Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 0
PSV celkem 4 600 Provoz investora 0
M práce celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 0
M dodávky celkem 0 Rezerva rozpočtu 0

ZRN celkem 4 600 Vedlejší rozpočtové náklady 0

HZS 0
ZRN+HZS 4 600 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 4 600 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 4 600 Kč
DPH 21,0 % 966 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OUJLKT CELKEM 5 566 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Rozpočet: 001
il Objekt: 002 Frézárna-úpravy údržba-stavební část Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl !!SV pšv" Dodavka Montáž HZS
766 Konstrukce truhlářské 0 4600 0 0 0

CELKEM OBJEKT 6 4 600 o 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VKN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 0,0 4 600 0
Provoz investora 0 0,0 4 600 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 4 600 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 4 600 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0 0,0 4 600 0

GET KKM VKN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícep Rozpočet: 001
Objekt: 002 Frézárna-úpravy údržba-stavební část Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 R7660001.1 Venkovní okno jednokř.800x800 mm vč.rámu a všech 
doplňků D+M ks 1,00 4 600,00 4 600,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 4 600,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
I Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
003 Frézárna-elekíroinstalace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23716 SS PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 7 339
PSV celkem 0
M práce celkem 180 765
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 180 765

HZS 0
ZRN+HZS 180 765 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 188 104 Ostatní náklady celkem 7 339
Vypracoval Za zhotovitele Ža objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 188 104 Kč
DPH 21,0 % 39 502 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 227 606 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Rozpočet: 001
il Objekt: 003 Frézárna-elektroinstalace Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

11

díl lilii 111111 Doriavka Monta/ M/S
M21 Elektromontáže 0 0 0 180 765 0

CELKEM ORJLKT 0 0 0 180 768 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VÍN —T— Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště I 7 339 0,0 180 765 7 339

CELKEM VMM i 7 339

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 23716 SS PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícep Rozpočet: 001
Objekt: 003 Frézárna-elektroinstalace___________________________________ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže

1 M21 Elektroinstalace-dle přiložené položkové nabídky Kč 164 331,70 1,10 180 764,87
Celkem za M21 Elektromontáže 180 764,87

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
004 Z11 -úprava frézárny Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23716 SS F»TA Jihlava-demolice objektu údržby -víceprác Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 0 Zařízení staveniště 0
PSV celkem 121 826 Provoz investora 0
M práce celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 0
M dodávky celkem 0 Rezerva rozpočtu 0

ZRN celkem 121 826 Vedlejší rozpočtové náklady 0

HZS 0
ZRN+HZS 121 826 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 121 826 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objerinaíele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 121 826 Kč
DPH 21,0 % 25 583 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM WĚĚĚĚKĚKKĚtĚĚĚĚĚĚ
Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



/ Stavba: 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Rozpočet: 001
|| Objekt: 004 ZTI-úprava frézárny Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební d.l HSv PSV Dodavka Montáž I iz.s
720 Zdravotechnická instalace 0 121 826 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 121 826 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 0,0 121 826 0
Provoz investora 0 0,0 121 826 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 121 826 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 121 826 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0 0,0 121 826 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícep Rozpočet: 001
Objekt: 004 ZTI-úprava frézárny Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

1 720,730 ZTI, ÚT-dle přiložené položkové nabídky Kč 121 826,00 1,00 121 826,00
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 121 826,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
005 Zateplení jižní strany fasády Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23716 SŠ P'l'A Jihlava-rlemolice objektu údržby-víceprác. Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 84 514 Vedlejší rozpočtové náklady 3 489
PSV celkem 1 412
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem 85 926

HZS 0
ZRN+HZS 85 926 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 89 415 Ostatní náklady celkem 3 489
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 89 415 Kč
DPH 21,0 % 18 777 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CfcNAZ.AOííJF.Ki OliLKHM 10B 11)2 lič

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



1

Stavba : 23716 SŠ PTA Jihlava-demolíce objektu údržby-víceprác Rozpočet: 001
Objekt: 005 Zateplení jižní strany fasády Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl IISV l»S V Poďavka Montáž i izs
6 Úpravy povrchu, podlahy 75 613 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 6 724 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 177 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 1 412 0 0 0

«:í:I.K«:M OÍJJUCl 84 514 1 412 i) 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VŘN Kč % Základna Kč
Vedlejší rozpočtové náklady 3 489 0,0 85 926 3 489

f'H KEM VKN 3489

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 23716 SS PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícep Rozpočet; 001
Objekt: 005 Zatepleni jižní strany fasády________________________________ Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

1 620991121RO0 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 3,60 45,70 164,52
2 622325522RU1 Zateplovací systém Cemix, sokl, XPS tl. 100 mm s omítkou 

mozaikovou m2 4,30 1 753,00 7 537,90
3 622325734RT3 Zatepl.systém Cemix, fasáda, miner.desky KV 140 mm s 

omítkou silikonovou NRB, zrno 2 mm m2 31,60 1 996,00 63 073,60
4 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta m 17,60 106,00 1 865,60
5 622421492R00 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m 9,00 102,00 918,00
6 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 35,90 57,20 2 053,48

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 75 613,10
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 35,90 67,10 2 408,89
8 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 35,90 31,20 1 120,08
9 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 35,90 59,90 2 150,41
10 944944011R0O Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 35,90 13,40 481,06
11 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 35,90 7,70 276,43
12 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 35,90 8,00 287,20

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 6 724,07
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,97 1 104,00 2 177,18

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 177,18
Díl: 764 Konstrukce klempířské
14 764410260R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm m 2,40 529,00 1 269,60
15 764410850ROO Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 2,40 52,00 124,80
16 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01 1 894,00 17,41

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 1 411,81

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



F
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 001 Nabídka JKSO
Objekt SKP
006 Zateplení východní strany fasády Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
23716 SS PT A Jihlava demolice objektu údržby-víceprác Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zoracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spot s r.o. Zakázkové číslo
RozDoětoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 36 228 Zařízení staveniště 1 589

Z PSV celkem 2 906

R M oráče celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 39 134

HZS 0

zrn+hzs 39 134 Ostatní náklady neuvedené 0

7 R N+ost. náklady+ HZS 40 723 Ostatní náklady celkem 1 589
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 40 723 Kč
DPH 21,0 % 8 552 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

U.ÍL-NA 7J\ OBJEKT CU.KLIVl 40 ?.7S Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 23716 SS PTA Jihlava-demolice objektu údržby-víceprác Rozpočet: 001
Objekt: 006 Zateplení východní strany fasády Nabídka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl MSV Í’SV Dodavka Montáž HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy 32 084 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 2 740 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 500 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 904 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 2 906 0 0 0

| CF.LKKM OH.IGKT 36 228 2 006 o O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRŇ I Kř. % Zakladna Kč
Zařízení staveniště 1 589 0,0 39 134 1 589

C'l:.l .Kí-.M VKN  J. . i 569

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 23716 SŠ PTA Jihlava-demolice objektu údržby-vícep Rozpočet: 001
Objekt: 006 Zateplení východní strany fasády Nabídka

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

1 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 5,20 45,70 237,64
2 622325522RU1 Zateplovací systém Cemix, sokl, XPS tl. 100 mm s omítkou 

mozaikovou m2 1,10 1 753,00 1 928,30
3 622325734RT3 Zatepl.systém Cemix, fasáda, miner.desky KV 140 mm s 

omítkou silikonovou NRB, zrno 2 mm m2 13,53 1 996,00 27 005,88
4 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta m 11,40 106,00 1 208,40
5 622421492R00 Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou m 8,50 102,00 867,00
6 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 14,63 57,20 836,84

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy 32 084,06
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 14,63 67,10 981,67
8 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 14,63 31,20 456,46
9 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 14,63 59,90 876,34
10 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 14,63 13,40 196,04
11 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 14,63 7,70 112,65
12 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 14,63 8,00 117,04

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 740,20
Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 96 Odstranění válcovaného profilu kpl 1,00 500,00 500,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 500,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,82 1 104,00 903,78

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 903,78
Díl: 764 Konstrukce klempířské
15 764908403R00 Lindab, oplechování říms, rš 330 mm m 4,50 640,00 2 880,00
16 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,01 1 894,00 25,91

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 2 905,91

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


